


ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

10% попуст на редовните 
цени  

Сити Мол 

 

До 15% попуст на редовните 
цени 

10% попуст на редовните 
цени 

 

 

10% попуст на редовните 
цени  

 

До 15% попуст на редовните 
цени 

10% попуст на редовните 
цени  

 



ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

15% попуст на редовните 

цени 

5% попуст на веќе намалени 

цени 

5 % попуст 

20% попуст на редовните 
цени 

 

20% попуст на редовните 
цени 

20% попуст на редовните 
цени 

5% попуст 



ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

20% попуст на Хотелскa 

соба,Ресторан и СПА 

(дополнителни услуги  во СПА 

не подлежат на попуст) 

10 % попуст 

10% попуст 

8% попуст 

10% попуст 

10% попуст 

http://www.bushiresort.com/


ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
Изненадување Kафе или 

Десерт. 

 

10 % попуст 

10% попуст 

5% попуст 

10% попуст 

 

15% попуст 

 
B A L K A N I K A 

R E S T A U R A N T 



ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
10% попоуст за користење на 

SPA 

  

Хотел Парк 

 

10 % попуст 

2 - 12% попуст 

10% попоуст 

Хотел и Ресторан 

5% попуст 

 

5% попуст 

http://www.atlantis.mk/mk
https://stonebridge-hotel.com/


ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
10% попоуст 

  

 

 

10 % попуст 

10% попуст 

          10% попоуст 

 

10% попуст 

 

10% попуст 

http://milleniumpalace.com.mk/mk/bitola


ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
10% попоуст 

  

 

 

10 % попуст 

         До 7% на сопствените 

аранжмани 

 

До 15 % попуст 

 

LIGHT GLUB 
RESTAURANT 

10% -15% попоуст за сметка 

над 1000 ден 

Изненадување Kафе или 

Десерт  



ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
10% попоуст 

  

 

  



ПРЕМИУМ ПАРТНЕРИ 

 
  

 

  

• За да се пресмета соодветниот попуст треба се нагласи и приложи некоја од картичките 

пред да повикате сметка. 

• Попустот може да го користат само корисниците на Mastercard World ; Visa Gold и Visa 
Platinum картичките издадени од Халкбанк А.Д. 

• Два попусти не може да се комбинираат 


